

**§ 9****Likvärdig friskvård - motion från (S)**

Yttrande till kommunstyrelsen

ÄLV 2020/159

**Beslut**

Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

**Sammanfattning av ärendet**

Kommunstyrelsen har remitterat motion om en mer likvärdig friskvård för hantering till Älvsjö stadsdelsnämnd för yttrande. Motionen avser att kommunfullmäktige beslutar om att staden gör en översyn över friskvårdsbidraget och hur övriga friskvårdsförmåner ser ut samt att vidta åtgärder för att förstärka friskvården där behoven är stora. Förvaltningen är positiv till motionens förslag om att göra en översyn över hur friskvårdsbidraget och hur övriga friskvårdsförmåner ser ut. Resultatet av översynen får visa på vilka eventuella åtgärder som eventuellt bör vidtas.

**Förslag till beslut**

Johan Nilsson (M), Pernilla Enebrink (L) Holger von Fircks (MP), tjänstgörande ersättarna Erik Sarfors (C) och Lolita Lovén Johnsen (KD), Mattias Håkansson (V) och Roland Johansson (SD) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Stefan Johansson (S) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Reservation**

Stefan Johansson (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Att godkänna förvaltningens yttrande över motionen

Att föreslå kommunstyrelsen att bifalla motionen

Att därutöver anföra

Vi har sett inom stadsdelens verksamheter att den friskvårdsersättning som erbjudit har utnyttjats varierande. Personalen har vittnat att det är svårt att få tid till att utnyttja friskvården, vissa ges inte tillräcklig kompensation och andra erbjuds inte utifrån den anställningssituation som stadsdelen erbjuder.

Friskvårdsersättning och tid för utnyttjande är inte ett lönetillägg utan ett gemensamt ansvar för att motverka framtida sjukdomar och skador. Detta gör att livskvaliteten för våra anställda ökar och framtida kostnader minskar."

#### **Handlingar i ärendet**

- ÄLV 2020/159-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande likvärdig friskvård
- ÄLV 2020/159-1 Remissbrev - Likvärdig friskvård - motion från (S)
- ÄLV 2020/159-1.1 Remissunderlag - Motion om en mer likvärdig friskvård

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Johan, Nilsson	2020-04-26
Stefan, Johansson	2020-04-27